колледж"5 ' Г Б П ° У С К " П я т и г ° Р с к и й медицинский
(дата, место проведения заседания)

(номер протокола)

ПРОТОКОЛ ЗАСЕДАНИЯ
АККРЕДИТАЦИОННОЙ ПОДКОМИССИИ

ПО ИТОГАМ ПРОВЕДЕНИЯ АККРЕДИТАЦИИ СПЕЦИАЛИСТОВ

Председательствовал: _ К Д . Чугунова
(И.О. Фамилия)

Ответственный секретарь: Л. В. Минеева
(И.О. Фамилия)

Члены подкомиссии:

Г. Н. Бакланова
(И.О. Фамилия)

Л. Г. Алексенко
(И.О. Фамилия)

Л. В. Минеева
(И.О. Фамилия)

Н. Д. Чугунова
(И.О. Фамилия)

Повестка заседания:

псдк с Т и с ™ п р 0 в е д а н и я аккредитации специалиста и решениях аккредитациеиней

Решение:

1. По первому вопросу:

Руководствуясь пунктом 115 Положения об аккредитации специалистов утвержденного
приказом Министерства здравоохранения Российской Федерации от 2 8 о Г я б ™ 2 0 2 2
№ 709н, по результатам рассмотрения итогов прохождения аккредитации специалистов
аккредитационная подкомиссия решила: специалистов,

Ф.И.О.

Березницкая Наталья Юрьевна

Вартебас Андрей Юрьевич

Решение
Признать прошедшим
аккредитацию специалиста
Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Специальность
Лечебная физкультура

Ф.И.О.

Березницкая Наталья Юрьевна

Вартебас Андрей Юрьевич

Решение
Признать прошедшим
аккредитацию специалиста
Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Лечебная физкультура

Гонтаренко Юлиана Витальевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Лечебная физкультура

Каверзнев Алексей Алексеевич Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Лечебная физкультура

Каргаева Ирина Михайловна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Лечебная физкультура

Матиенко Татьяна Георгиевна 11ризнать прошедшим
аккредитацию специалиста

Лечебная физкультура

1

Председатель

Заместители председателя

Ответственный секретарь

Члены комиссии

Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Н. Д. Чугунова

Лечебная физкультура

Г. Н. Бакланова
{И.О. Фамилия)

Л. В. Минеева
(И.О. Фамилия)

(И.О. Фамилия)

Л. Г. Алексеи ко
(подпись)

Л. В. Минеева
(И.О. Фамилия)

(подпись)

(подпись)
н. Д. Чугунова

(И.О. Фамилия)

(И.О. Фамилия)

2